

Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №134 «Сантехникалық заттар»

Атауы	Сатып алынатын тауардың көлемі (шт)	Көлік және сақтандыру, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды төлеу және басқа да шығыстарды ескере отырып, барлық шығыстарды ескере отырып, лот бойынша сатып алынған қызметтерді ҚҚС-сыз есептегенде бірліктің бағасы	Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома
Смеситель со шлангами для раковин	12,00	6 300,00	75 600,00
Сифон для раковины	12,00	1 500,00	18 000,00
Смеситель для душа	12,00	7 500,00	90 000,00
Лейка для душа	12,00	2 500,00	30 000,00
Вентиль барашковый пл. д.20 мм	25,00	1 500,00	37 500,00
Труба пластиковая дм.20мм	1 200,00	380,00	456 000,00
Муфта пластик д.20 мм	150,00	100,00	15 000,00
Отвод пластик д.20 мм	150,00	100,00	15 000,00
Труба д.100 мм канализационная	1 200,00	800,00	960 000,00
Тройник д.100 мм	80,00	900,00	72 000,00
Отвод д.100 мм	80,00	600,00	48 000,00
Труба д. 50 мм канализационная	2 000,00	600,00	1 200 000,00
Тройник д.50 мм	600,00	500,00	300 000,00
Отвод д.50 мм	600,00	500,00	300 000,00
Американка д. 20 1/2 мм (внутренн резьба)	250,00	700,00	175 000,00
Адаптор д. 20 1/2 мм (внутренн резьба)	300,00	600,00	180 000,00
Адаптор д. 20 1/2 мм (наружная резьба)	300,00	350,00	105 000,00
Кран Маевского	50,00	350,00	17 500,00
Труба полиэтиленовая , зодяная ф 32	210,00	322,80	67 788,00
Седелка 32*3/4	68,00	636,00	43 248,00
Шаровый кран	73,00	2 655,60	193 858,80
Ниппель нар резьба ПЭ 3/4	68,00	276,00	18 768,00
Шаровый кран компрессионный 32	6,00	3 854,40	23 126,40
Тройник компрессионный 32	6,00	1 293,60	7 761,60
Заглушка компрессионная 32	6,00	456,00	2 736,00

Отвод компрессионный 32	6,00	964,80	5 788,80
Седелка 50*1	5,00	1 140,00	5 700,00
Ниппель переходник нар резьба ПЭ1	5,00	288,00	1 440,00
Кран шаровый 50 металлический	2,00	7 440,00	14 880,00
			4 479 695,00

Тауарды жеткізу мерзімі мен орны: 2020 жыл ішінде, Атырау қаласы, З.Қабдолова даңғылы, 9, тапсырыс берушінің қоймасына дейін.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен келісім жасалған күннен бастап 360 күн ішінде тауарды ұсынған факті бойынша төлем жасауға құқылы.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 20 сәуір 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 20 сәуір 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қосымша акпарат: Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес өтінімді тапсыру, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9.
ahps@mail.ru

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президенті

Аленов М.Қ.